
２足体協発４１５号  

平成２年１２月２２日  

（  公  印  省  略  ）  

 

「コンプライアンス講演会」受講希望者 各位 

 

公益財団法人 足立区体育協会 

会長 渡 邉 義 和 

 

 

令和２年度ジュニア育成地域推進事業「コンプライアンス講演会」会場の 

  変更について 

 

師走の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より体育協会の事業に対して、ご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、皆様に受講いただく令和２年度ジュニア育成地域推進事業「コンプライアンス

講演会」について、最近の新型コロナウイルス感染拡大の状況を踏まえ、会場を足立区役所

庁舎ホール（定員４８６名）から定員に余裕のあるギャラクシティ・西新井文化ホール（定員

９０２名）に変更することといたしました。 

ついては、大変恐縮ですが、当日はギャラクシティ・西新井文化ホールへご参集くださいま

すようにお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時  令和３年１月１９日（火） 午後６時３０分～８時３０分 

２ 会  場  ギャラクシティ・西新井文化ホール （足立区栗原１－３－１） 

※ 新型コロナウイルス感染防止のため、１席空けての着席をお願いし 

※ます。 

３ 内  容 （１）『子ども主体のスポーツ環境－ハラスメント防止の視点から－』 

藤後悦子氏 東京未来大学こども心理学部教授 

（２）『スポーツ現場の現状について（仮）』 

中村猛夫氏 足立区バレーボール連盟会長・元足立区体育協会会長 

４ 定  員  ４５０名 

５ 主  催  東京都、（公財）東京都体育協会、（公財）足立区体育協会 

６ 担  当  公益財団法人足立区体育協会事務局  茗荷、金子 

 ３８８０－５９１６ / FAX ５８８８－５６３３ 

Ｅ-mail:adachitaikyou@axel.ocn.ne.jp 

 

※ 「体調等チェックシート」を同封しましたので、事前にご記入の上、当日会場にご持参く 

ださい。 

※ 受付で新型コロナウイルス感染防止対策として検温及び手指消毒を行います。また、各自 

マスクの着用をお願いします。 

※ ギャラクシティ内では飲食はできません。 

※ 会場のギャラクシティの駐車場には限りがございますので、来場の際は鉄道・バス等の公 

共交通機関をご利用ください。 


